
つみきソファ、奥行きー15cmですっきりと。

10年以上、多くのご家庭でご愛用いただいてきた「つみきソファ」に奥行き
75cmのコンパクト版ができました。
コンパクトになったことで、ソファを諦めていたお部屋にも置きやすくなり、
動線がすっきりして、日々の小さなストレスを和らげることも。
デザインも機能性もほとんどそのままに。奥行きを狭めたつみきソファが、お
部屋の可能性を拡げます。

商品名：つみきソファ コンパクトW1600
生　地： オーガニコ /グレージュ　※こちらは店頭限定の生地です。
価　格： ¥200,600（税込）

つみきソファつみきソファ コンパクト

TUMIKI SOFA COMPACT
つみきソファコンパクト
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500
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W900～2000

520

750

W900

W1100

W1400

W1600

W1800

W2000

¥123,000

¥133,600

¥154,000

¥164,200

¥171,000

¥178,000

¥136,400

¥149,800

¥193,600

¥200,600

¥207,600

¥214,600

¥161,200

¥189,000

¥210,600

¥221,000

¥229,600

¥236,400

ウレタン / 綿
素 材： 付 属：

無し　

座り心地
しっかり

やわらか

※1：座って右肘、左肘をお選びください。
(イラストは座って右肘タイプ )

※2：つみきソファにはご使用いただけません。

Standard Premium Recommend

上記のランクより、生地をお選びください

Standard Premium Recommend
¥40,800 ¥51,500 ¥48,000

250

600

320

パステラ：コットン 100％

パプリカ コーラル ブリック

フォレスト アンティークベージュ アッシュ

デニム

※イタリア輸入生地のため、国内の在庫状況により納期が変動します。

ダークグレー

カプリス：ポリエステル 97％　ナイロン 3％

※手洗いのみ可、洗濯機・乾燥機のご使用は非推奨。

コーン マーメイド

ヘンプ

カカオ ライトグレー

カーキ

ミッドナイト

パンプキン

モスグリーン

水洗い可

ラムース：ポリエステル88％　ポリウレタン12％

テラコッタ グレージュ

メランジイエロー

メランジブラウン メランジグレー

メランジネイビー

ブルー

メランジグリーン

メランジアイボリー

※手洗いのみ可、洗濯機・乾燥機のご使用は非推奨。

水洗い可

サポートフレーム+カバー

サポートフレーム

モッキンフレーム
¥33,000

スチール：グレー /ウッド：オーク

つみきソファの後ろ姿をきれいに見せるスチールとウッドの
フレームです。それぞれ２種よりお選びください。
スチール部：ブラック（クリア）or グレー（サテン）
ウッド部　：ウォールナット無垢材 or オーク無垢材

・W900 ～ 1100mmにつき１台
・W1400 ～ 2000mmにつき２台
・コーナー設置→スタッフまでお問い合わせください。

サポートフレーム

樹脂コーティングのため床材やソファカバーを傷つけにく
い仕様  ( ※)ですが、サポートフレームカバーを併用すると
より安全になり、見栄えも良くなります。
※コーナー用は樹脂コーティングではございません。

¥15,100

Standard Premium Recommend
サポートフレーム カバー

¥6,100 ¥11,600 ¥9,600

¥26,800

Standard Premium Recommend
サポートフレームコーナー用カバー

サポートフレームコーナー用

¥11,800 ¥21,500 ¥16,800

サポートフレームコーナー用+カバー

サポートフレームコーナー用

壁から離して設置する場合はフレームをご使用ください
必要なフレームの台数

専用オプション商品

ソファやアームクッションの上からくるっと巻いて使用する
保護用カバーです。ひっかきに強い＆水洗い可の生地で製作
されているので、ソファの汚れやキズの防止におすすめです。

エプロンカバー

アーム
クッションS

アーム
クッションL

アーム
クッションM

コーナー
パーツ

¥12,900

¥28,100

¥11,600

¥10,800

※1
※2

Premium Premium
¥38,300

¥40,100

¥65,200

¥67,000

¥70,900

¥74,700

W900

W1100

W1400

W1600

W1800

W2000

※1 ※2コーナーパーツ

サイズはすべてmm表記です。
価格はすべて消費税込みです。

Rank
Standard Premium

Rank Recommend
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足を伸ばしてソファでくつろぎたい時は、ソファの前に置いてオットマ
ンとして。存在感と安定感があるので、来客時にはスツールとしても
使えます。

アームクッションL

W:500  D:450  H:200

つみきソファ　つみきソファコンパクト

愛犬のソファの上り下りをしやすくし、ジャンプによる骨折やヘルニア
のリスクを軽減します。人が足を乗せてくつろぐオットマンとしてもちょ
うどいい角度です。

スロープクッション

W:450  D:450  H:200

つみきソファ　つみきソファコンパクト

ソファをもっと居心地のいい場所にするオプショングッズたち。
お部屋やソファに合わせて、色を選んで。コーディネートをお楽しみください。

OPTION GOODS

すべてのソファ

アームクッションより一回り大きいサイズで、背の高い方向けのオット
マンとしても活躍。ソファから離してスツールとして使うなら、つみき
ソファ以外のソファともご使用いただけます。

つみきスツール しかく

W:700  D:600  H:200

アームクッションS
フラットなソファに置いて、肘掛けとして使えるクッションです。幅
20cmとスリムなので座面の上に置いてもじゃまにならず、持ち運び
も気楽です。

間に置いて二人用の肘掛けとして使うもよし、ちょっとしたオットマン
として使うもよし。ローサイドテーブルを併用すればコーヒーやお菓子
を置くことも。

アームクッションM

W:200  D:500  H:200 W:300  D:500  H:200

スキップ1ミニソファ　フロフロ　ピカソソファ　キャリーソファ
つみきソファ　つみきソファ コンパクト　カーヤソファ　パルフィソファ

おすすめのソファ: おすすめのソファ: スキップ1ミニソファ　フロフロ　ピカソソファ　キャリーソファ
つみきソファ　つみきソファ コンパクト

¥15,800 ¥24,800
Standard Premium

¥16,600 ¥27,800
Standard Premium

¥21,800 ¥34,200
Standard Premium

¥22,000 ¥31,600
Standard Premium

¥43,900 ¥60,500
Standard Premium

おすすめのソファ:

おすすめのソファ:

おすすめのソファ:



クッションの対応生地について
「Standard / Premium」は生地ランクの名称です。生地の写真は各ソファの価格一覧に掲載
しています。なお、各ソファの「Recommend」生地でも製作可能です。価格・詳細はお問
い合わせください。
クッションのキルティングについて
【キルティング加工なし】にて製作可能です。ご注文の際にスタッフまでお申し付けください。

W：横幅　D：奥行き　H：高さ (mm)

すべてのソファ

シンプルな正方形のクッション。450は枕にしたり、座って本を読む時
に膝に置くとちょうどいい。大きな600は背中をふんわりと包んでくれ
て、もたれ心地に安心感をプラスしてくれます。

マルチクッション   450 / 600

・マルチクッション450 W:450  H:450

すべてのソファ

・マルチクッション600 W:600  H:600

コーヒーやスマートフォン、ちょっとした物を置くのに活躍する小さな
テーブル。ソファの座面やラグの上に置いたり、アームクッションMに
乗せたり、手の届く場所にあると便利です。

ローサイドテーブル ナチュラル/ウォールナット

・ローサイドテーブル  ナチュラル W:350  D:400  H:80・ローサイドテーブル  ウォールナット

素材：カバザクラ or ウォールナット無垢材
（共にオイル仕上げ）

ナチュラル/ウォールナット
 ¥19,800

おすすめのソファ:

※アルバソファには専用のローサイドテーブルがございます。

スキップ1ミニソファ　フロフロ　ピカソソファ　キャリーソファ
つみきソファ　つみきソファ コンパクト

背もたれ低めのソファと合わせて使う、背中～肩の安定感をプラスし
てくれるクッションです。場所を選ばない作りで、持ち運びも気楽な
軽さです。

ハイバック背クッション

スキップ1ミニソファ　フロフロ　ピカソソファ　つみきソファ
つみきソファ コンパクト

W:500  H:600

羽毛とウレタンのチップが入ったクッション。弾力があり型くずれしに
くいので、ソファの背もたれと腰の間に入れるとしっかり体を支えてく
れます。

ハーフクッション

すべてのソファ

W:550  H:280

¥25,000 ¥35,000
Standard Premium ¥15,600 ¥24,000

Standard Premium

¥7,300 ¥13,300
Standard Premium

¥10,500 ¥19,000
Standard Premium

おすすめのソファ: おすすめのソファ:

おすすめのソファ: おすすめのソファ:

※価格はすべて消費税込みです。


